
 
   

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO DI GIUGLIANO 
Via San Rocco, 42 - 80014  Giugliano in Campania (NA) - Tel - Fax 081.506.84.20 

Codice meccanografico NAEE218002    -     C.F.  80103370633 
DISTRETTO 26 

AMBITO 17 
Mail: naee218002@istruzione.it  PEC: naee218002@pec.istruzione.it 

www.3circologiugliano.edu.it 
 

All’Albo 

Agli Atti  

Al sito Web 

SCUOLA VIVA II EDIZIONE 

 
PR Campania FSE+ 2021/2027 

Priorità 2- Obiettivo Specifico ESO4.6-Azione correlata  2.f. 6 
D.D. n. 726 del 17/06/2024 

 
Codice Ufficio del progetto 126 NAP 

CUP: J97G24000290003 

Titolo progetto    “Insieme per…” 

 
 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO DEL PROGETTO SCUOLA VIVA “INSIEME PER…”  
 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
  

VISTA la Deliberazione n. 198 del 28/04/2022 con cui la Giunta regionale ha approvato 
il Programma Regionale Campania FSE+ per il periodo 2021 – 2027 dando mandato 
all’Autorità di Gestione del PO Campania FSE + di procedere alla notifica ai Servizi 
della Commissione europea, del Programma regionale Campania FSE+ per il periodo 
2021-2027, secondo quanto previsto dai Regolamenti comunitari e demandando 
alla stessa Autorità di Gestione del PO Campania FSE + di dare seguito al negoziato 
con i Servizi della Commissione europea, ai sensi dei Regolamenti Comunitari, per 
l’adozione del Programma Regionale Campania FSE+ 2021-2027; 

VISTA 
 
 
 
 
 
 

la Deliberazione n° 494 del 27/09/2022 con cui la Giunta Regionale, facendo seguito 
ai negoziati intrapresi con i competenti Servizi della Commissione Europea, ha preso 
atto della Decisione di Esecuzione n° C (2022) 6831 del 20/09/2022 con cui la 
Commissione Europea ha approvato il programma “PR Campania FSE + 2021- 2027” 
per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus nell’ambito dell’obiettivo 
“Investimenti a favore dell’occupazione e della crescita” per la 
Regione Campania in Italia. 

mailto:naee218002@istruzione.it/
mailto:naee218002@pec.istruzione.it
http://www.3circologiugliano.edu.it/




 
   

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO DI GIUGLIANO 
Via San Rocco, 42 - 80014  Giugliano in Campania (NA) - Tel - Fax 081.506.84.20 

Codice meccanografico NAEE218002    -     C.F.  80103370633 
DISTRETTO 26 

AMBITO 17 
Mail: naee218002@istruzione.it  PEC: naee218002@pec.istruzione.it 

www.3circologiugliano.edu.it 
 

 
 
VISTO 

 
 
il Decreto Dirigenziale n. 726 del 17/06/2024, pubblicato sul BURC n. 45 del 
24/06/2024, è stato approvato l’Avviso/Manifestazione d’interesse, comprensivo di 
allegati, relativo alla II annualità del Programma Scuola Viva a valere sul PR Campania 
FSE+ 2021-2027; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1373 del 04/12/2024, pubblicato sul BURC n. 84 del 
09/12/2024, questa Direzione Generale ha approvato l’elenco definitivo delle 
proposte progettuali risultate idonee e finanziabili, per un numero di 439; 

 
VISTO 

 
il Progetto "Scuola Viva - “Insieme per…" presentato da questa Istituzione 
Scolastica; 
 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 6 del 03/09/2024 per l’attuazione del progetto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 79 del 04/09/2024 per l’attuazione del 
progetto; 

 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, art. 10, comma 5, che recita: “Le 

variazioni del programma, di entrata e di spesa, conseguenti a entrate finalizzate, e 
gli storni, conseguenti a delibere del Consiglio d’Istituto, sono disposte con decreto 
del dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio d’istituto”; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2025 approvato dal Consiglio di Istituto in data 
13/02/2025 con delibera n. 9; 

VISTO l’atto di concessione restituito firmato dalla Regione via pec acquisito al prot. n. 
3057 del 04/04/2025; 

 
DECRETA 

 

l’assunzione nel Programma annuale esercizio finanziario 2025 il progetto PR Campania FSE+ 2021- 
2027, come di seguito specificato: 

 

Codice Ufficio CUP Titolo progetto Finanziamento 

126 NAP J97G24000290003 “Insieme per…” € 50.000,00 

 
 
 

mailto:naee218002@istruzione.it/
mailto:naee218002@pec.istruzione.it
http://www.3circologiugliano.edu.it/


 
   

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO DI GIUGLIANO 
Via San Rocco, 42 - 80014  Giugliano in Campania (NA) - Tel - Fax 081.506.84.20 

Codice meccanografico NAEE218002    -     C.F.  80103370633 
DISTRETTO 26 

AMBITO 17 
Mail: naee218002@istruzione.it  PEC: naee218002@pec.istruzione.it 

www.3circologiugliano.edu.it 
 

 
Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle Entrate - Modello A - Aggr. 04 – Finanziamenti della 
Regione – Voce 04 – Altri finanziamenti vincolati - Sottovoce 01 – “PR Campania FSE + 2021-2027 
C.U. 20 SA/2 - Programma Scuola Viva” del Programma Annuale E.F. 2025 previsto dal D.leg. n. 
129/2018. 

La registrazione delle Spese nel suddetto Mod. A dovrà essere effettuata nell’Aggregato di Spesa 
P02/13 “PR Campania FSE + 2021-2027 C.U. 126 NAP - Programma Scuola Viva”. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà 
agli atti contabili le relative modifiche. 

Il presente atto verrà pubblicato sull’Albo online del Sito Web dell’Istituto 

www.3circologiugliano.edu.it 
 

 
La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Angela Franco 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e normativa connessa 

mailto:naee218002@istruzione.it/
mailto:naee218002@pec.istruzione.it
http://www.3circologiugliano.edu.it/
http://www.3circologiugliano.edu.it/

		2025-04-09T11:32:43+0200
	FRNNGL60B58E054R




